Cercle de Tir Wavrien

a.s.b.l.
PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF numéro d'identification: 925387 - numéro d'ell[l'ti;lh'ige £ 433.622.167
CHALLENGE DU PRESIDENT 2024

PISTOLET / REVOLVER cal. 22 Ir

INDIVIDUEL

Catégorie Senior 1

Catégorie Senior 2 et vétéran

1 SUAREZ RAMON C.T.ANDERLECHTOIS 276/300
2 COLLET MICHEL LA DEFENSE 270

3 STEEHUIZEN BERNARD C.T.WAVRIEN 266

4 DEVROYE JOEL C.T.WAVRIEN 262

5 LANGLET ROBERT C.T.WAVRIEN 259

6 COLEMONS ANDRE SUPERSHOOTING 249

7 VANDERMEULEN DOMINIQUE  CIBLE DAMREMOISE 245

8 CHAUDOIR CLAUDE C.TM.C. 237

9 DEWITTE JI-1J1 C.T.WAVRIEN 237

10 DURE PHILIPPE C.S.T.DOUROIS 221

11 AGNEESENS ROLAND C.T.WAVRIEN 217
Catégorie Dame

1 GJINAJ SUZANA LA DEFENSE 271/300
Catégorie Junior Homme

1 COLLET GASPARD LA DEFENSE 242/300
Catégorie a Deux Mains

1 VRANCX WILFRIED C.T.WAVRIEN 245/300
2 DEMOLDER KARIN C.T.WAVRIEN 239

3 FIEVEZ LUC C. T.WAVRIEN 208

4 VERHOEVEN NICOLAS C.T.WAVRIEN 204

5 DEMOLDER FLORINE C.T.WAVRIEN 196




Cercle de Tir Wavrien

a.s.b.l
PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF numero d’identification: 925387 - numéro d'entreprise : 433.622.167

PISTOLET / REVOLVER percussion central

INDIVIDUEL
Catégorie Senior 1
Catégorie Senior 2 et vétéran

1 LANGLET ROBERT C.T.WAVRIEN 248/300
2 VANHAUDENARDE  CHRISTAN C.T.WAVRIEN 171

Catégorie a Deux Mains

1 FIEVEZ LUC C.T.WAVRIEN 241/300
2 DOCK FELIX C.T.WAVRIEN 212
3 FRISQUE PASCAL C.T.WAVRIEN 106

Catégorie Dame

Catégorie Junior Homme et Dame

CLASSEMENT COMBINE DES CLUBS (22Ir & pe)

1 C.T.WAVRIEN STEENHUIZEN BERNARD 266
DEVROYE JOEL 262
LANGLET ROBERT 259
DEWITTE JI1-J1 237
1024/1200
2 LA DEFENSE 783/1200
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ASSOCIATION SANS BUT LUCRATII

a.s.b.l
PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE
‘numéro d'identification: 9253 87 ‘ro d'entrepr

CHALLENGE DU CERCLE DE TIR WAVRIEN 2024

PISTOLET a air

INDIVIDUEL

Catégorie Senior 1

1 BONNOUH

2 JACOBS

3 DEROM

4 GOUDELOUF

Catégorie Senior 2 et Vétéran

DELCAMBRE
SUAREZ
VANDERMEULEN
COLLET

DURE

STRALE

A o W -

Catégorie Dame

GIJINAJ
KAHN
WEI
DEVROE

B W R -

Catégorie junior homme

1 COLLET
Catégorie Appui

1 ARNOLD

2 ROMBAUX
3 FILEE

CLASSEMENT DES CLUBS

1 LA DEFENSE

2 CIBLE DAMREMOISE

3 C.T.'WAVRIEN

MALIK
NATHAN
CHRISTOF
STEVE

JEAN-MARIE
RAMON
DOMINIQUE
MICHEL
PHILIPPE
JEAN-LUC

SUZANA
PAULINE
HONG
MARIA

GASPARD

ANDRE
ALEX
MARIE JOSEE

GJINAJ
COLLET
COLLET
WEI

CIBLE DAMREMOISE
C.T.ANDERLECHTOIS
C.T.WAVRIEN

CIBLE DAMREMOISE

S.R.T. LE RADAR
C.T.ANDERLECHTOIS
CIBLE DAMREMOISE
LA DEFENSE
C.S.T.DOUROIS
C.T.WAVRIEN

LA DEFENSE
C.T.ANDERLECHTOIS
LA DEFENSE
C.T.WAVRIEN

LA DEFENSE

C.CA.T.
LA GACHETTE
C.CAT.

SUSANA
GASPARD
MICHEL
HONG

521/600
519
495
454

559/600
529
514
497
448
410

543/600
477
424
399

504/600

288/300
271
266

543

504

497

424
1968/2400

1489

1304

- numeéro d'entreprise : 433.622.167
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a.s.b.l.

PLACE 'DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

Cercle de Tir Wavrien

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF

CARABINE 3 air

INDIVIDUEL
Catégorie Senior 1

1 ULBRICH DYLAN
2 DEROM CHRISTOF

Catégorie Senior 2 et Vétéran

1 FRANCOIS PASCAL
Catégorie Dame

1 MAILLET ANNICK

Catégorie Junior Homme et Dames

numero d’identification: 9233/87 - numéro d'entreprise : 433.622.167

S.R.T.LE RADAR
C.T.WAVRIEN

C.S.T.DOUROIS

S.RT.MORLANWELZ

1 DENYS MARGAUX CIBLE DAMREMOISE
2 DIGIULIO TEO S.RT.MORLANWELZ
3 DEROM ROBIN C.T.WAVRIEN
Catégorie Cadet
1 LACROIX CELIA CIBLE DAMREMOISE
Catégorie Appui
1 DENUIT JEAN-JACQUESCIBLE DAMREMOISE
2 MAES PATRICK C.T.WAVRIEN
3 DEROM EDDY C.T.WAVRIEN
CLASSEMENT DES CLUBS
1 S.R.T.MORLANWELZ DI GUILIO TEO

MAILLET ANNICK

2 C.T.WAVRIEN

579/600
535

532/600

477/600

583/600
547
466

308/400

293/300
262
183

347
477
1024/2400

1007/2400

LIPATME 4 A7
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