

a.s.b.l.
PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF

numéro d'identification: 9253/87 - numéro d'entreprise : 433.622.167

# **CHALLENGE DU PRESIDENT 2024**

# PISTOLET / REVOLVER cal. 22 lr

#### **INDIVIDUEL**

# Catégorie Senior 1

# Catégorie Senior 2 et vétéran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	SUAREZ COLLET STEEHUIZEN DEVROYE LANGLET COLEMONS VANDERMEULEN CHAUDOIR DEWITTE DURE AGNEESENS rie Dame	RAMON MICHEL BERNARD JOËL ROBERT ANDRE DOMINIQUE CLAUDE JI – JI PHILIPPE ROLAND	C.T.ANDERLECHTOIS LA DEFENSE C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN SUPERSHOOTING CIBLE DAMREMOISE C.T.M.C. C.T.WAVRIEN C.S.T.DOUROIS C.T.WAVRIEN	276/300 270 266 262 259 249 245 237 237 217
1	GJINAJ	SUZANA	LA DEFENSE	271/300
Catégo	rie Junior Homme			
1	COLLET	GASPARD	LA DEFENSE	242/300
Catégo	rie à Deux Mains			
1 2 3 4 5	VRANCX DEMOLDER FIEVEZ VERHOEVEN DEMOLDER	WILFRIED KARIN LUC NICOLAS FLORINE	C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN	245/300 239 208 204 196

TAL-040 / 22 A7 08



a.s.b.l. PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF

numéro d'identification: 9253/87 - numéro d'entreprise: 433.622.167

# PISTOLET / REVOLVER percussion central

# INDIVIDUEL

Catégorie Senior 1

## Catégorie Senior 2 et vétéran

1	LANGLET	ROBERT	C.T.WAVRIEN	248/300
2	VANHAUDENARDE	CHRISTAN	C.T.WAVRIEN	171

# Catégorie à Deux Mains

1	<b>FIEVEZ</b>	LUC	C.T.WAVRIEN	241/300
2	DOCK	FELIX	C.T.WAVRIEN	212
3	FRISQUE	PASCAL	C.T.WAVRIEN	106

# Catégorie Dame

Catégorie Junior Homme et Dame

# CLASSEMENT COMBINE DES CLUBS (221r & pc)

1	C.T.WAVRIEN	STEENHUIZEN	BERNARD	266
	C.I.WAVIGEN	DEVROYE	JOEL	262
		LANGLET	ROBERT	259
		DEWITTE	JI-JI	237
				1024/1200
2	LA DEFENSE			783/1200

\$



a.s.b.l. PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF

numéro d'identification: 9253/87 - numéro d'entreprise : 433.622.167

# CHALLENGE DU CERCLE DE TIR WAVRIEN 2024

# PISTOLET à air

#### INDIVIDUEL

#### Catégorie Senior 1

1	BONNOUH	MALIK	CIBLE DAMREMOISE	521/600
2	JACOBS	NATHAN	C.T.ANDERLECHTOIS	519
3	DEROM	CHRISTOF	C.T.WAVRIEN	495
4	GOUDELOUF	STEVE	CIBLE DAMREMOISE	454

# Catégorie Senior 2 et Vétéran

1	DELCAMBRE	JEAN-MARIE	S.R.T. LE RADAR	559/600
2	SUAREZ	RAMON	C.T.ANDERLECHTOIS	529
3	VANDERMEULEN	DOMINIQUE	CIBLE DAMREMOISE	514
4	COLLET	MICHEL	LA DEFENSE	497
5	DURE	PHILIPPE	C.S.T.DOUROIS	448
6	STRALE	JEAN-LUC	C.T.WAVRIEN	410

# Catégorie Dame

1	GJINAJ	SUZANA	LA DEFENSE	543/600
2	KAHN	PAULINE	C.T.ANDERLECHTOIS	477
3	WEI	HONG	LA DEFENSE	424
4	DEVROE	MARIA	C.T.WAVRIEN	399

#### Catégorie junior homme

4	COLLEG	0100100	I A DEFENDE	#0 41C00
	COLLET	GASPARD	LA DEFENSE	504/600

# Catégorie Appui

1	ARNOLD	ANDRE	C.C.A.T.	288/300
2	<b>ROMBAUX</b>	ALEX	LA GACHETTE	271
3	FILEE	MARIE JOSEE	C.C.A.T.	266

# CLASSEMENT DES CLUBS

1	LA DEFENSE	GJINAJ	SUSANA	543
		. COLLET	GASPARD	504
		COLLET	MICHEL	497
		WEI	HONG	424
				1968/2400
2	CIDLE DAMBEMO	ICE		1400

2	CIBLE DAMREMOISE	1489

3	C.T.WAVRIEN	1304

TAL-040 / 22 47 66



a.s.b.l. PLACE DES CARMES, 5 - 1300 WAVRE

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF

numéro d'identification: 9253/87 - numéro d'entreprise : 433.622.167

477 1024/2400

1007/2400

# **CARABINE** à air

IN	III	IV	m	TITE	C T
					н.

2

C.T.WAVRIEN

Catégorie Senior 1								
1 2	ULBRICH DEROM	DYLAN CHRISTOF	S.R.T.LE RADAR C.T.WAVRIEN	579/600 535				
Catégorie Senior 2 et Vétéran								
1	FRANCOIS	PASCAL	C.S.T.DOUROIS	532/600				
Catégorie Dame								
1	MAILLET	ANNICK	S.R.T.MORLANWELZ	477/600				
Catégorie Junior Homme et Dames								
1 2 3	DENYS DIGIULIO DEROM	MARGAUX TEO ROBIN	CIBLE DAMREMOISE S.R.T.MORLANWELZ C.T.WAVRIEN	583/600 547 466				
Catégorie Cadet								
1	LACROIX	CELIA	CIBLE DAMREMOISE	308/400				
Catégorie Appui								
1 2 3	DENUIT MAES DEROM	JEAN-JACQUE PATRICK EDDY	SCIBLE DAMREMOISE C.T.WAVRIEN C.T.WAVRIEN	293/300 262 183				
CLASSEMENT DES CLUBS								
1	S.R.T.MORLANWELZ	DI GUILIO	TEO	547				

**MAILLET** 

**ANNICK**